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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

 

EDITAL N° 004/2018 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - 

CIEUNP, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do 

CIUENP e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, resolve 

TORNAR PÚBLICO: 

 

Art. 1º. A homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2018, conforme relação a seguir, para provimento de vagas temporárias em face de 

substituição de empregados afastados por licença médica e licença maternidade e a 

necessidade de substituição temporária de empregadas gestantes, afastadas das atividades 

conforme determina o artigo 394-A da CLT, bem como para preenchimento das vagas em 

aberto e que vierem a vagar durante o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado, 

conforme relação nominal em ordem de classificação e sua respectiva pontuação: 

 

MÉDICO REGULADOR  - 24 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 136 Fabiana Balbino Sant'Ana Fuck  078.578.747-01 6,00 

2º 244 Ana Carolina Queiroz Lopes Vieira de Sá  005.005.419-81 3,75 

3º 014 Fabio Trostdorf 042.262.809-38 3,00 

4º 180 Jeová Moscardi da Silva  357.670.988-67 2,50 

5º 032 Daniela Lopes de Souza  802.196.169-49 2,25 

6º 208 Anésio Silva Junior  617.800.909-78 2,00 

7º 195 Rodrigo Jachimowski Barbosa  042.226.209-98 2,00 

8º 162 Fernando Cezar Cardoso Maia Filho  357.53.808-23 1,50 

9º 063 Maikel Luis Fim  027.407.229-74 0,75 

10º 264 Fabiano Augusto Pasotti Cavalhieri  158.760.938-07 0,00 

11º 107 Maria Luiza Bom-Ami Barros Mees  072.912.949-75 0,00 
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MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 079 Ricardo Delfini Perci  094.484.568-16 5,00 

2º 015 Fabio Trostdorf 042.262.809-38 3,00 

3º 181 Jeová Moscardi da Silva  357.670.988-67 2,50 

4º 272 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 2,00 

5º 261 Bruno Barros da Silva  058.499.169-03 1,75 

6º 245 Vagner Oliveira  041.447.479-13 1,50 

7º 102 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 1,00 

8º 082 Maikel Luis Fim  027.407.229-74 0,75 

9º 265 Fabiano Augusto Pasotti Cavalhieri  158.760.938-07 0,50 

10º 009 Andre Shiguemitsu Yamashita 055.197.529-66 0,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 049 Diogo Pinetti Marquezoni  058.052.509-00 2,00 

2º 270 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 2,00 

3º 178 Renato Fernando Cazante  072.470.619-44 1,00 

4º 104 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 1,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 132 Joel Agostinho Ghiraldi Darte  026.411.879.-06 2,00 

2º 050 Diogo Pinetti Marquezoni  058.052.509-00 2,00 

3º 273 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 2,00 

4º 064 Gabriel Pinelli Severo Lins  335.252.098-43 1,50 

5º 179 Renato Fernando Cazante  072.470.619-44 1,00 

6º 105 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 1,00 

7º 158 Fábio Lazari  046.520.899-10 0,75 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 220 Deorque Frederico Rocha Nogueira  040.365.529-37 2,00 
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2º 051 Diogo Pinetti Marquezoni  058.052.509-00 2,00 

3º 271 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 2,00 

4º 159 Carlos Alberto Ferreira de Oliveira  647.929.862-49 1,00 

5º 103 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 1,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 166 Lívia Nerillo  064.549.659-61 3,75 

2º 119 Andersson Luis Candiani  058.927.159-81 3,25 

3º 090 Rubens Wagner Bressanim  745.436.879-49 2,75 

4º 133 Marcelo Grochovski 017.115.899-77 2,50 

5º 225 Elisangela Rodrigues Delgado  068.779.149-96 2,50 

6º 236 Adriana Araujo Gonçalves  039.984.279-96 2,25 

7º 130 Tassiana Vilela Ferreira  062.990.456-12 2,25 

8º 202 Caroline Rodrigues dos Santos Morais  044.000.719-44 2,25 

9º 110 Yonara Barião Thé da Silva  057.056.219-81 2,25 

10º 056 Daniela Arantes de Oliveira  078.855.369-04 2,00 

11º 131 Flavia Ambrosina de Freitas Milani  086.114.216.04 1,75 

12º 234 Bruno Humberto Paulino Barros da Silva 070.390.669-04 1,75 

13º 204 Magna José Alves Petito  027.016.529-01 1,50 

14º 094 Danusa Goin  057.042.239-66 1,50 

15º 101 Diego Felipe Vasconcellos da Silva  081.359.419-78 1,50 

16º 223 Victor Ramon Padro Crivoi  050.799.999-18 1,25 

17º 048 Anderson Willian dos Santos Umeda  064.942.069-13 1,25 

18º 267 Heverton de Souza Beraldo  053.000.409-75 1,25 

19º 218 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 1,00 

20º 112 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 1,00 

21º 160 Keli Barbosa da Silva  041.160.069-98 1,00 

22º 145 Lidineia Matanavic Cardoso Ferreira 037.718.849-26 1,00 

24º 163 Célia Silva Bordin Pazetto  058.155.859-63 1,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 
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1º 167 Lívia Nerillo  064.549.659-61 3,75 

2º 089 Rubens Wagner Bressanim  745.436.879-49 2,75 

3º 134 Marcelo Grochovski 017.115.899-77 2,50 

4º 228 Elisangela Rodrigues Delgado  068.779.149-96 2,50 

5º 095 Talita Lopes Garçon  087.015.239-45 2,50 

6º 052 Amanda de Carvalho Dutra  079.071.049-80 2,50 

7º 116 Ana Marcia Colpo  782.431.140-68 2,25 

8º 203 Caroline Rodrigues dos Santos Morais  044.000.719-44 2,25 

9º 200 Késia Alessandra Jordão Ribeiro Franco  052.213.759-82 2,25 

10º 237 Érica Gomes de Almeida  092.109.569-40 2,25 

11º 138 Maria Aparecida de Oliveira  021.073.569-47 2,00 

12º 185 Marta da Silva Oliveira  094.012.748-27 1,25 

13º 256 Ana Paula da Silva  961.184.403-44 1,25 

14º 141 Ricardo Duarte de Meira  038.858.489-02 1,25 

15º 201 Larissa de Paula Leite  Lima  041.500.299-03 1,25 

16º 182 Melina Pivato Zanatta  059.034.449-89 1,25 

17º 062 Gabriela Cristianini de Novais  073.821.409-46 1,25 

18º 206 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 1,00 

19º 111 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 1,00 

20º 146 Lidineia Matanavic Cardoso Ferreira 037.718.849-26 1,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 168 Lívia Nerillo  064.549.659-61 3,75 

2º 053 Amanda de Carvalho Dutra  079.071.049-80 2,50 

3º 242 Érica Gomes de Almeida  092.109.569.-40 2,25 

4º 096 Talita Lopes Garçon  087.015.239-45 2,00 

5º 257 Ana Paula da Silva  961.184.403-44 1,25 

6º 023 Ricardo Vinicius Pereira de Oliveira 069.155.169-30 1,25 

7º 207 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 1,00 

8º 114 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 1,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Campo Mourão-PR 
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Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 169 Lívia Nerillo  064.549.659-61 3,75 

2º 054 Amanda de Carvalho Dutra  079.071.049-80 2,50 

3º 137 Maria Aparecida de Oliveira  021.073.569-47 2,00 

4º 120 Suamy Carla Paro Geron  050.860.399-40 1,50 

5º 147 Lidineia Matanavic Cardoso Ferreira 037.718.849-26 1,00 

6º 113 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 1,00 

7º 205 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 1,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA  - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 269 Laudiceia Barboza de Lira da Silva  259.168.798-65 4,00 

2º 246 Alana Wanessa de Sousa  042.457.599-09 4,00 

3º 183 Nilmar Oliveira Gonçalves 075.479.579-94 2,50 

4º 010 Rosangela Pires Vieira Novais da Silva  018.277.369-84 1,50 

5º 274 Claudinei Pereira  037.432.919-24 1,50 

6º 232 Edson Florença 155.069.538-01 1,00 

7º 084 Francisco Luciano Gonçalves e Silva  004.897.629-64 1,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA  - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 061 Gislaine Galhardo  064.163.989-90 3,75 

2º 075 Victor Hugo Pereira da Cruz  055.370.469-97 3,50 

3º 186 Marta da Silva Oliveira  094.012.748-27 2,75 

4º 230 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 1,50 

5º 072 Luana Helena de Melo  389.108.688-13 1,50 

6º 215 Rosiani Aparecida da Silva  045.971.209-80 1,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA  - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 066 Victor Hugo Pereira da Cruz  055.370.469-97 3,50 

2º 098 Leandro Oliveira Dos Santos  401.005.318-65 2,75 

3º 214 Magali Feliciano da Silva  795.202.869-34 2,00 
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4º 243 Ana Claudia Pereira da Silva  075.688.739-94 2,00 

5º 193 Loise Ramos Bonfim  061.626.219-10 2,00 

6º 231 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 1,50 

7º 091 Paula Reis Dos Santos  084.872.499-22 1,50 

8º 092 Lucia Abreu Targueta  059.684.819-60 1,00 

9º 093 Geovane Alves da Costa 076.842.209-42 1,00 

10º 068  Luana Helena de Melo  389.108.688-13 1,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA  - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 074 Victor Hugo Pereira da Cruz  055.370.469-97 3,50 

2º 241 Igor Augusto Baqueta  093.844.289-90 2,50 

3º 008 Orlando Dos Santos Junior  065.224.699-01 1,50 

4º 233 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 1,50 

5º 073 Luana Helena de Melo  389.108.688-13 1,50 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 196 Emerson Antonio Costa  032.095.339-46 5,25 

2º 078 Albari Alvaro dos Santos  474.559.699-53 4,50 

3º 041 Héckzon Antonio Monteiro de Oliveira  848.444.181-49 4,25 

4º 219 Erick Juliano Miloca  026.318.359-99 3,25 

5º 190 William Tavares Moreira  047.690.411-01 1,50 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 070 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 1,50 

2º 083 Thiago Luiz de Sena  361.578.768-40 1,50 

3º 029 Marcio Alexandre Rodrigues de Melo  216.308.888-00 1,25 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 097 Leandro Oliveira dos Santos  401.005.318-65 2,50 
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2º 065 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 1,50 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Cruzeiro do Sul-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 067 André Luiz Yano 034.174.739-42 4,25 

2º 016 Maria Luiza Barbosa Zambonini  747.985.889-20 3,50 

3º 021 Vitor Dias Torres  679.541.979-72 2,00 

4º 071 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 1,50 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 229 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 3,25 

2º 172 Edson Fonseca  851.504.449-87 2,50 

3º 069 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 1,50 

4º 124 Mateus de Almeida Coelho  092.273.179-96 1,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Manoel Ribas-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 042 Alessandro Lehmkuhll 076.726.579-33 4,25 

2º 148 Marcio Roberto Ferreira  027.234.779-59 3,50 

3º 140 Antonio Fernandes  926.647.849-00 3,00 

4º 013 Samuel Barreto Alves  016.367.599-63 2,25 

5º 198 Edicarlo Faria Ferreira  051.317.599-78 1,25 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / São João do Ivaí-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 150 Marcio Roberto Ferreira  027.234.779-59 3,50 

2º 055 Valmir Moura Penteado  067.390.219-61 1,75 

3º 199 Edicarlo Faria Ferreira  051.317.599-78 1,25 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Ivaiporã-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 149 Marcio Roberto Ferreira  027.234.779-59 3,50 
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2º 187 Cleiton Alves de Araújo  051.871.589-29 1,50 

3º 197 Edicarlo Faria Ferreira  051.317.599-78 1,25 

 

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 099 Rosangela Viturino da Silva  058.562.349-01 1,50 

 

OPERADOR DE RÁDIO - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 100 Diego Felipe Vasconcellos da Silva  081.359.419-78 4,50 

2º 047 Julia Feitoza Andrade  072.909.059-03 3,00 

3º 033 Giany Libero da Silva Mendonça  023.754.029-01 2,50 

4º 216 Erick Juliano Miloca  026.318.359-99 2,50 

5º 210 Aldinei Do Nascimento Gonçalves  319.612.118-66 2,50 

6º 127 João Emanuel Crivoi da Silva  081.117.989-38 2,50 

7º 106 Felipe Alberto Costa Barbosa  087.111.699-58 2,50 

8º 046 Ida Pascoini  024.201.749-50 1,50 

9º 043 Weverson Nunes de Souza  091.796.229-09 1,50 

10º 109 Rosangela Viturino da Silva  058.562.349-01 1,00 

11º 157 Lenara Maria da Silva  092.099.509-84 1,00 

  

FARMACÊUTICA - 20 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 003 Nayana Almeida Beliato Mosconi  084.870.539-47 2,00 

2º 191 Marceli Rosimeire Bertoli  004.730.249-69 1,50 

3º 224 Maiara Shayane Salvador Romagna  066.399.109-93 1,50 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Umuarama/PR, 28 de Março de 2018. 

 

ALMIR DE ALMEIDA 

PRESIDENTE DO CIUENP 


